
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

061 
010 
018 
087 
111 
013 
083 
027 
096 
125 
026 
032 
009 
020 
078 
022 
069 

Nome 

VALENTE JR 
LEANDRO ALMEIDA 
WILLIAN HOEPERS 
ALEJO CARACOCHE 
FERNANDO BUZOLLO 
LEONARDO GUIMARÃES 
FLAVIO COSTA 
ADRIANO VENTURA JULIANI 
ROBERTO MACARRAO 
ANDRE LOBO 
WESLEY BAMBIRRA 
J O A O  H E N R IQ U E  P E R E IR A  M U R G E L  
VICTOR DINIZ  
S A U L O  LA G E  D E  O L IV E IR A  M A R IN H O  
DIEGO FARIA 
P E D R O  P E R E IR A  D A S  N E V E S  D IN IZ  
L UC IA N O  A L DO  LAVA L L E F IL HO  

Classe 

Senior 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Master 

Senior 

Senior 

Master 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Master 

M e lhor Te m po 

54.517 
54.800 
54.842 
54.885 
54.920 
55.021 
55.051 
55.141 
55.243 
55.308 
55.315 
55.454 
55.479 
55.703 
55.722 
55.722 
56.359 

Diff 

0.283 
0.325 
0.368 
0.403 
0.504 
0.534 
0.624 
0.726 
0.791 
0.798 
0.937 
0.962 
1.186 
1.205 
1.205 
1.842 

Melhor Veloc. 

79,241 
78,832 
78,772 
78,710 
78,660 
78,515 
78,473 
78,345 
78,200 
78,108 
78,098 
77,902 
77,867 
77,554 
77,528 
77,528 
76,651 

na volta. 

7 
10 
10 
12 

8 
10 

5 
12 

9 
8 
9 

13 
10 
11 

5 
8 

13 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

1º Treino Livre - Senior/Sprinter 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:17:51 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/03/2025 11:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

061 
010 
078 
083 
044 
065 
009 
018 
096 
111 
087 
027 
013 
125 
026 
069 
022 
020 
032 

Nome 

VALENTE JR 
LEANDRO ALMEIDA 
DIEGO FARIA 
FLAVIO COSTA 
LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 
DANIEL CANÇADO 
VICTOR DINIZ 
WILLIAN HOEPERS 
ROBERTO MACARRAO 
FERNANDO BUZOLLO 
ALEJO CARACOCHE 
ADRIANO VENTURA JULIANI 
LEONARDO GUIMARÃES 
ANDRE LOBO 
WESLEY BAMBIRRA 
L UC IA N O  A L DO  LAVA L L E F IL HO  
P E D R O  P E R E IR A  D A S  N E V E S  D IN IZ  
S A U L O  LA G E  D E  O L IV E IR A  M A R IN H O  
J O A O  H E N R IQ U E  P E R E IR A  M U R G E L  

Classe 

Senior 

Senior 

Senior 

Master 

Master 

Senior 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Senior 

Master 

Master 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

M e lhor Te m po 

54.459 
54.608 
54.706 
54.724 
54.818 
54.819 
54.868 
54.921 
54.954 
55.068 
55.125 
55.133 
55.140 
55.188 
55.425 
55.482 
55.559 
55.902 
57.942 

Diff 

0.149 
0.247 
0.265 
0.359 
0.360 
0.409 
0.462 
0.495 
0.609 
0.666 
0.674 
0.681 
0.729 
0.966 
1.023 
1.100 
1.443 
3.483 

Melhor Veloc. 

79,326 
79,109 
78,968 
78,942 
78,806 
78,805 
78,734 
78,658 
78,611 
78,448 
78,367 
78,356 
78,346 
78,278 
77,943 
77,863 
77,755 
77,278 
74,557 

na volta. 

5 
3 
1 
7 

10 
11 

3 
2 
4 
6 
2 

10 
5 

14 
5 
3 
5 
6 
1 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

2º Treino Livre - Senior/Sprinter 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:24:34 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/03/2025 12:24 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

061 
083 
065 
078 
010 
087 
111 
113 
044 
032 
027 
125 
009 
022 
026 
018 
069 
020 

Nome 

VALENTE JR 
FLAVIO COSTA 
DANIEL CANÇADO 
DIEGO FARIA 
LEANDRO ALMEIDA 
ALEJO CARACOCHE 
FERNANDO BUZOLLO 
FELIPE PARRA 
LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 
J O A O  H E N R IQ U E  P E R E IR A  M U R G E L  
ADRIANO VENTURA JULIANI 
ANDRE LOBO 
VICTOR DINIZ 
P E D R O  P E R E IR A  D A S  N E V E S  D IN IZ  
WESLEY BAMBIRRA 
WILLIAN HOEPERS 
L UC IA N O  A L DO  LAVA L L E F IL HO  
S A U L O  LA G E  D E  O L IV E IR A  M A R IN H O  

Classe 

Senior 

Master 

Senior 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Master 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Master 

Senior 

Master 

Senior 

M e lhor Te m po 

54.203 
54.684 
54.705 
54.747 
54.808 
54.819 
54.916 
54.936 
54.993 
55.118 
55.155 
55.204 
55.226 
55.265 
55.440 
55.556 
56.093 
56.123 

Diff 

0.481 
0.502 
0.544 
0.605 
0.616 
0.713 
0.733 
0.790 
0.915 
0.952 
1.001 
1.023 
1.062 
1.237 
1.353 
1.890 
1.920 

Melhor Veloc. 

79,700 
78,999 
78,969 
78,908 
78,821 
78,805 
78,666 
78,637 
78,555 
78,377 
78,325 
78,255 
78,224 
78,169 
77,922 
77,759 
77,015 
76,974 

na volta. 

4 
2 
2 
2 
5 
6 
9 
5 
7 
6 

17 
6 
6 
3 
9 
2 
3 
3 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

3º Treino Livre - Senior/Sprinter 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:34:22 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/03/2025 13:33 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

061 
111 
078 
125 
065 
010 
044 
083 
096 
087 
113 
032 
027 
018 
026 
022 
069 
020 
009 

Nome 

VALENTE JR 
FERNANDO BUZOLLO 
DIEGO FARIA 
ANDRE LOBO 
DANIEL CANÇADO 
LEANDRO ALMEIDA 
LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 
FLAVIO COSTA 
ROBERTO MACARRAO 
ALEJO CARACOCHE 
FELIPE PARRA 
J O A O  H E N R IQ U E  P E R E IR A  M U R G E L  
ADRIANO VENTURA JULIANI 
WILLIAN HOEPERS 
WESLEY BAMBIRRA 
P E D R O  P E R E IR A  D A S  N E V E S  D IN IZ  
L UC IA N O  A L DO  LAVA L L E F IL HO  
S A U L O  LA G E  D E  O L IV E IR A  M A R IN H O  
VICTOR DINIZ 

Classe 

Senior 

Master 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Master 

Master 

Master 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Master 

Sprinter 

Master 

Senior 

Sprinter 

M e lhor Te m po 

54.425 
54.540 
54.649 
54.711 
54.724 
54.783 
54.783 
54.784 
54.931 
54.932 
54.936 
55.070 
55.086 
55.098 
55.228 
55.441 
55.595 
56.132 
59.790 

Diff 

0.115 
0.224 
0.286 
0.299 
0.358 
0.358 
0.359 
0.506 
0.507 
0.511 
0.645 
0.661 
0.673 
0.803 
1.016 
1.170 
1.707 
5.365 

Melhor Veloc. 

79,375 
79,208 
79,050 
78,960 
78,942 
78,857 
78,857 
78,855 
78,644 
78,643 
78,637 
78,446 
78,423 
78,406 
78,221 
77,921 
77,705 
76,961 
72,253 

na volta. 

6 
4 
6 
4 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
4 
2 
2 
5 
2 
6 
3 
4 
1 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

Tomada de Tempos -  Senior/Sprinter 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 15:34:48 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/03/2025 15:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 

No. 

061 

078 

111 

065 

083 

009 

087 

125 

044 

032 

022 

113 

018 

026 

069 

020 

096 

010 

027 

Nome 

VALENTE JR 

DIEGO FARIA 

FERNANDO BUZOLLO 

DANIEL CANÇADO 

FLAVIO COSTA 

VICTOR DINIZ 

ALEJO CARACOCHE 

ANDRE LOBO 

LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 

JOAO H ENRIQUE PEREIRA MURGEL 

PEDRO PEREIRA DAS NEVES D INIZ  

FELIPE PARRA 

WILLIAN HOEPERS 

WESLEY BAMBIRRA 

LUCIANO ALDO LAVALLE FILHO 

S AULO  LAGE  D E O LIVEIRA MARINH O  

ROBERTO MACARRAO 

LEANDRO ALMEIDA 

ADRIANO VENTURA JULIANI 

Classe 

Senior 

Senior 

Master 

Senior 

Master 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Master 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Master 

Master 

Senior 

Master 

Senior 

Senior 

Voltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

9 

6 

5 

Diff 

1.253 

2.457 

5.920 

6.324 

6.730 

8.409 

8.588 

8.791 

10.794 

16.341 

16.406 

19.223 

25.657 

26.771 

38.638 

6 Voltas 

9 Voltas 

10 Voltas 

Espaço 

1.253 

1.204 

3.463 

0.404 

0.406 

1.679 

0.179 

0.203 

2.003 

5.547 

0.065 

2.817 

6.434 

1.114 

11.867 

6 Voltas 

3 Voltas 

1 Volta 

Total Tempo 

15:20.007 

15:21.260 

15:22.464 

15:25.927 

15:26.331 

15:26.737 

15:28.416 

15:28.595 

15:28.798 

15:30.801 

15:36.348 

15:36.413 

15:39.230 

15:45.664 

15:46.778 

15:58.645 

10:00.098 

7:08.658 

6:24.936 

M e lh o r  T e m p o  

54.794 

54.746 

54.972 

55.059 

55.079 

54.687 

55.068 

54.884 

54.811 

55.107 

55.342 

55.115 

55.453 

55.889 

55.872 

56.645 

55.019 

55.423 

57.093 

na volta. 

13 

10 

14 

10 

13 

12 

12 

10 

12 

10 

13 

10 

9 

12 

11 

3 

9 

5 

2 

Pontos 

50 

46 

50 

43 

46 

50 

46 

43 

43 

40 

38 

36 

36 

40 

38 

40 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
KART 22 PRIEMIRA TROCA DE MOTOR(PERDA DE 5 POCISOES) 

Margem da Vitoria 

1.253 

velocidade Media  

70,434 

Tempo Melhor volta 

54.687 

Melhor Veloc. 

78,995 

Melhor Volta por.. 

009 - VICTOR DINIZ 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

1ª Prova - Senior/Sprinter 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 16:34:49 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/03/2025 16:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Não classificado (75% = 10 Voltas) 

No. 

061 

078 

065 

009 

010 

113 

111 

018 

027 

069 

125 

096 

044 

026 

022 

032 

087 

083 

020 

Nome 

VALENTE JR 

DIEGO FARIA 

DANIEL CANÇADO 

VICTOR DINIZ 

LEANDRO ALMEIDA 

FELIPE PARRA 

FERNANDO BUZOLLO 

WILLIAN HOEPERS 

ADRIANO VENTURA JULIANI 

LUCIANO ALDO LAVALLE FILHO 

ANDRE LOBO 

ROBERTO MACARRAO 

LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 

WESLEY BAMBIRRA 

PEDRO PEREIRA DAS NEVES D INIZ  

JOAO H ENRIQUE PEREIRA MURGEL 

ALEJO CARACOCHE 

FLAVIO COSTA 

S AULO  LAGE  D E O LIVEIRA MARINH O  

Classe 

Senior 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Master 

Senior 

Senior 

Master 

Sprinter 

Master 

Master 

Master 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Master 

Senior 

Voltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

5 

3 

1 

Diff 

2.400 

2.754 

3.107 

5.456 

11.701 

14.222 

18.017 

19.205 

19.384 

19.568 

21.411 

26.422 

1:00.022 

9 Voltas 

11 Voltas 

13 Voltas 

14 Voltas 

14 Voltas 

Espaço 

2.400 

0.354 

0.353 

2.349 

6.245 

2.521 

3.795 

1.188 

0.179 

0.184 

1.843 

5.011 

33.600 

9 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

1 Volta 

1.126 

Total Tempo 

14:42.905 

14:45.305 

14:45.659 

14:46.012 

14:48.361 

14:54.606 

14:57.127 

15:00.922 

15:02.110 

15:02.289 

15:02.473 

15:04.316 

15:09.327 

15:42.927 

6:34.651 

4:42.092 

2:59.727 

1:41.920 

1:43.046 

M e lh o r  T e m p o  

54.611 

54.880 

54.836 

54.788 

54.797 

55.030 

54.791 

55.539 

55.623 

55.814 

55.298 

55.024 

54.992 

55.453 

56.473 

58.040 

1:17.446 

na volta. 

12 

14 

13 

12 

13 

14 

13 

9 

9 

10 

13 

11 

11 

10 

5 

3 

1 

0 

0 

Pontos 

50 

46 

43 

50 

40 

46 

50 

38 

36 

46 

43 

43 

40 

38 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
kart 010 priemira troca de motor (perda de 5 posiçoes) 
kart 018 priemira troca de motor (perda de 5 posiçoes) 
# kart 111 foi penalizado com 10 segundos por conduta antidesportiva na largada 
kart 032  priemira troca de motor (perda de 5 posiçoes) 
# kart 113 foi penalizado com 10 segundos por ultrapassagem na  bandeira amarela #018 

Margem da Vitoria 

2.400 

velocidade Media  

68,501 

Tempo Melhor volta 

54.611 

Melhor Veloc. 

79,105 

Melhor Volta por.. 

061 - VALENTE JR 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

2ª Prova - Senior/Sprinter 

Corrida (14 Voltas) iniciado em 9:02:38 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

29/03/2025 08:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 

DQ 

No. 

065 

061 

010 

125 

009 

083 

044 

032 

078 

069 

020 

096 

111 

087 

027 

113 

018 

026 

Nome 

DANIEL CANÇADO 

VALENTE JR 

LEANDRO ALMEIDA 

ANDRE LOBO 

VICTOR DINIZ 

FLAVIO COSTA 

LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 

JOAO H ENRIQUE PEREIRA MURGEL 

DIEGO FARIA 

LUCIANO ALDO LAVALLE FILHO 

S AULO  LAGE  D E O LIVEIRA MARINH O  

ROBERTO MACARRAO 

FERNANDO BUZOLLO 

ALEJO CARACOCHE 

ADRIANO VENTURA JULIANI 

FELIPE PARRA 

WILLIAN HOEPERS 

WESLEY BAMBIRRA 

Classe 

Senior 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Master 

Master 

Sprinter 

Senior 

Master 

Senior 

Master 

Master 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Master 

Voltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

13 

13 

8 

3 

15 

Diff 

0.514 

1.017 

3.424 

5.354 

7.420 

10.110 

10.524 

11.720 

24.349 

33.991 

2 Voltas 

2 Voltas 

7 Voltas 

12 Voltas 

15 Voltas 

15 Voltas 

DQ 

Espaço 

0.514 

0.503 

2.407 

1.930 

2.066 

2.690 

0.414 

1.196 

12.629 

9.642 

2 Voltas 

27.373 

5 Voltas 

5 Voltas 

3 Voltas 

0.435 

Total Tempo 

14:02.951 

14:03.465 

14:03.968 

14:06.375 

14:08.305 

14:10.371 

14:13.061 

14:13.475 

14:14.671 

14:27.300 

14:36.942 

12:31.885 

12:59.258 

7:44.890 

3:08.286 

9.983 

10.418 

14:14.572 

M e lh o r  T e m p o  

55.035 

54.898 

54.882 

54.840 

55.131 

55.307 

55.097 

55.259 

54.921 

55.557 

56.098 

55.285 

55.559 

55.594 

58.256 

55.253 

na volta. 

9 

8 

8 

12 

10 

10 

11 

11 

10 

8 

5 

12 

12 

8 

3 

0 

0 

12 

Pontos 

50 

46 

43 

50 

46 

50 

46 

43 

40 

43 

38 

40 

38 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#kart 010 perca de 5 pocisoes por queima de largada nas 2 priemiras voltas  
#kart 26 foi desclassificado por falta de peso 

Margem da Vitoria 

0.514 

velocidade Media  

76,873 

Tempo Melhor volta 

54.840 

Melhor Veloc. 

78,775 

Melhor Volta por.. 

125 - ANDRE LOBO 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

3ª Prova - Senior/Sprinter 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 10:41:49 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

29/03/2025 10:10 


